PAGE
2

[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
ГОРОД КРАСНОДАР
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
20.10.2020                                                                                                         №4502
г. Краснодар
О внесении изменения в постановление администрации
муниципального образования город Краснодар от 24.06.2014
№ 4121 «О создании Комиссии по формированию и подготовке
кадрового резерва администрации муниципального
образования город Краснодар»

В связи с произошедшими в администрации муниципального образования город Краснодар кадровыми изменениями п о с т а н о в л я ю:

1. Внести в постановление администрации муниципального образования город Краснодар от 24.06.2014 № 4121 «О создании Комиссии по формированию и подготовке кадрового резерва администрации муниципального образования город Краснодар» следующее изменение:
пункт 1 изложить в следующей редакции:

«1. Создать в администрации муниципального образования город Краснодар Комиссию по формированию и подготовке кадрового резерва администрации муниципального образования город Краснодар и утвердить её состав:

	Карасёв
Валерий Вадимович
	-
	заместитель главы муниципального образования город Краснодар, управляющий делами администрации муниципального образования город Краснодар, председатель комиссии

	Тушев

Виктор Александрович
	-
	начальник управления кадровой политики и муниципальной службы администрации муниципального образования город Краснодар, заместитель председателя комиссии

	Андреева
Анастасия Сергеевна
	-
	заместитель начальника отдела кадрового обеспечения управления кадровой политики и муниципальной службы администрации муниципального образования город Краснодар, секретарь комиссии

	Члены комиссии:

	Алёшин
Сергей Рудольфович
	-
	заместитель управляющего делами администрации муниципального образования город Краснодар

	Васин

Сергей Леонидович
	-
	советник главы отдела обеспечения деятельности главы муниципального образования город Краснодар и его заместителей управления делами администрации муниципального образования город Краснодар

	Егорова

Милена Йолевна
	-
	директор правового департамента администрации муниципального образования город Краснодар

	Максимова
Марина Николаевна
	-
	заместитель начальника управления, начальник отдела контроля управления контроля и протокола администрации муниципального образования город Краснодар, председатель профсоюзного комитета.».

2. Департаменту информационной политики администрации муниципального образования город Краснодар (Тимофеева) разместить настоящее постановление на официальном Интернет-портале администрации муниципального образования город Краснодар и городской Думы Краснодара.

3. Контроль за выполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава муниципального
образования город Краснодар

         Е.А.Первышов